
S

N

A= 116.30m²
Doca

A= 184.95m²
Carga e Descarga

A= 75.16m²
Circulação

A= 31.69m²
Vest. Masc.

A= 31.59m²
Vest. Fem.

A= 68.92m²
Suprimentos

A= 61.51m²
SEMSU

A= 81.39m²
Circulação

A= 248.60m²
Central de Atendimento e Expedição

A= 26.77m²
Sala Rack

A= 21.25m²
Coord. com Atend.

A= 21.35m²
Juíz plant.

A=
 6

3.
80

m
²

C
irc

ul
aç

ão

A= 14.05m²
Lanchonete

A= 9.44m²
Apoio

A= 24.70m²
Circulação

A= 34.71m²
Circulação

A= 213.74m²
Espera

P7

A= 4.83m²
Cs. Gás

  A.C.  Shaft
A= 8.42m²

Sala Nobreak

S

S

D
ES

C
E

0.
12

0.
56

0.
56

0.
55

0.
56

1.64

DESCEDESCE

A= 11.10m²
Lav.Fem.

A= 11.20m²
Lav.Masc.

A= 4.25m²
Lav.PCD.

Grade
Abertura: 1.20x2.10m

A=
 8

.6
3m

²
C

oz
in

ha

A= 4.84m²
Lav.PCD

A= 17.35m²
Lav.Masc.

A= 17.19m²
Lav.Fem.

A=
 6

.4
8m

²
Ba

nc
o

A= 16.05m²
Protocolo

Entrada PCD

0.90
Entrada

Sc
an

ne
r

Guarda corpo em Inox e vidro -esp. 10 mm

Saída

A= 12.05m²
Sala

S

+0
.0

5

+0
.0

5
+0

.0
5

+0
.0

5

A= 12.05m²
Sala

A= 16.05m²
Protocolo
A= 16.05m²

Protocolo

A=
 6

.4
8m

²
Ba

nc
o

A=
 6

.4
8m

²
Ba

nc
o

Guarda corpo em Inox e vidro -esp. 10 mm

A= 12.05m²
Sala

A= 16.05m²
Protocolo
A= 16.05m²

Protocolo

A=
 6

.4
8m

²
Ba

nc
o

A=
 6

.4
8m

²
Ba

nc
o

Guarda corpo em Inox e vidro -esp. 10 mm

A= 12.05m²
Sala

A= 16.05m²
Protocolo
A= 16.05m²

Protocolo

A=
 6

.4
8m

²
Ba

nc
o

A=
 6

.4
8m

²
Ba

nc
o

Guarda corpo em Inox e vidro -esp. 10 mm

A= 12.05m²
Sala

A= 16.05m²
Protocolo
A= 16.05m²

Protocolo

A=
 6

.4
8m

²
Ba

nc
o

A=
 6

.4
8m

²
Ba

nc
o

Guarda corpo em Inox e vidro -esp. 10 mm

A= 12.05m²
Sala

A= 16.05m²
Protocolo
A= 16.05m²

Protocolo

A=
 6

.4
8m

²
Ba

nc
o

A=
 6

.4
8m

²
Ba

nc
o

Guarda corpo em Inox e vidro -esp. 10 mm

NOBREAK NOBREAK BATERIA
TRANSFORMADOR

BATERIA

porta

Claviculário

A
rm

ár
io
s

balcão

bancada

A= 76.65m²
Central T.I.

A=
 1

20
2.

82
m

²
D

ép
os

ito
 d

e 
U

rn
as

S02

S03

S03

S04

S05

S06

S07

S11

S12

S13

S14

S15

S16

S17

S20

S21

S22

S23

S24

S25

S26

S29

S30

S31

S32

S33

S34

S35

S38

S39

S40

S41

S42

S43

S44

S47

S48

S49

S50

S51

S52

S53

S56

S57

S58

S59

S60

S61

S62

S63

S65

S66

S67

S68

S69

S70

S71

S72

S74

S75

S76

S77

S78

S79

S80

S81

S83

S84

S85

S86

S87

S88

S89

S90

S92

S93

S94

S95

S96

S97

S98

S99

S101

S102

S103

S104

S105

S106

S107

S108

A= 385.43m²
Sala de Bancadas

S01 S10 S19 S28 S37
S46 S55 S64 S73 S82 S91

S100

S36 S45
S54

S18 S27S08

S09

S109 S110 S111 S112

PORTA DE CORRER AUTOMÁTICA COM SENSOR
SaídaSaída

A= 61.24m²
Hall

A= 42.86m²
Coordenadoria de Logística

ENDEREÇO: DATA:

TÍTULO:
A. TOTAL:

ESCALA:

TOTALPRANCHA

03

PA DESENHISTA:

01

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHAO TRE-MA
RESP. TÉCNICO:

JUNHO/2022

1/100

** m²

REFORMA DO FÓRUM ELEITORAL DE SÃO LUÍS

LAYOUT - TÉRREO

FÓRUM ELEITORAL DE SÃO LUÍS

SENAR

SENAR

AutoCAD SHX Text
i=12.5%

AutoCAD SHX Text
CALÇADA

AutoCAD SHX Text
CALÇADA

AutoCAD SHX Text
CALÇADA

AutoCAD SHX Text
CALÇADA

AutoCAD SHX Text
CALÇADA

AutoCAD SHX Text
CALÇADA

AutoCAD SHX Text
CALÇADA

AutoCAD SHX Text
CALÇADA

AutoCAD SHX Text
CALÇADA

AutoCAD SHX Text
CALÇADA

AutoCAD SHX Text
h = 1,10 m

AutoCAD SHX Text
h = 1,10 m



A= 156.65m²
Circulação

A= 76.84m²
Refeitório

A= 8.63m²
Cozinha

A=
 3

1.
69

m
²

Ve
st

. M
as

c.

A=
 3

1.
59

m
²

Ve
st

. F
em

.

A= 166.10m²
Auditório

A= 18.22m²
Recepção S. Médico

A= 16.50m²
Recepção S. Médico

A= 82.50m²
Circulação

A= 24.96m²
Sala Rack

A= 24.96m²
Chefe de Segurança

A= 28.10m²
Conservadora

A= 12.68m²
Gab.Z-01

A= 35.51m²
Zona 01

A= 47.93m²
Sacada

A= 12.68m²
Gab.Z-02

A= 35.51m²
Zona 02

A= 73.40m²
Circulação

A= 109.73m²
Circulação

A= 29.54m²
Almoxarifado

A= 12.95m²
Gab.Z-89

A= 12.61m²
Gab.Z-10

A= 35.30m²
Zona 10

A= 28.32m²
Diretoria

A= 26.71m²
ADM.

A= 12.96m²
Info./Tel.

A= 14.02m²
Mecanografia

A= 35.51m²
Zona 03

A= 12.68m²
Gab.Z-03

A= 35.20m²
Zona 76

A= 12.14m²
Gab.Z-76

  A.C.  Shaft

A= 11.10m²
Lav.Fem.

A= 11.20m²
Lav.Masc.

A=
 4

.2
5m

²
La

v.
PC

D
.

A= 18.26m²
Espaço Multiuso

A= 18.10m²
Sala de Reunião

A= 33.75m²
Zona 89

ver detalhe

A= 41.37m²
Zona **

A= 14.03m²
Gab.Z-**

PISO EM CHAPA XADREZ DE 6.3mm

N

ENDEREÇO: DATA:

TÍTULO:
A. TOTAL:

ESCALA:

TOTALPRANCHA

03

PA DESENHISTA:

02

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHAO TRE-MA
RESP. TÉCNICO:

JUNHO/2022

1/100

** m²

REFORMA DO FÓRUM ELEITORAL DE SÃO LUÍS

LAYOUT - 1º PAVIMENTO

FÓRUM ELEITORAL DE SÃO LUÍS

SENAR

SENAR

AutoCAD SHX Text
h = 0,15 m

AutoCAD SHX Text
h = 1,10 m

AutoCAD SHX Text
h = 0,30 m



A= 200.28m²
Laje de Concreto Impermeabilizada

A= 26.25m²
Palco

A= 12.51m²
Camarim

A= 66.22m²
Sala de Treinamento

A= 88.47m²
Circulação

A= 279.22m²
Auditório

A=
 6

6.
22

m
²

Sa
la

 d
e 

Ar
qu

iv
o

A= 24.95m²
DML

A= 15.81m²
Terc. 

  A.C.  Shaft

A= 11.10m²
Lav.Fem.

A= 11.20m²
Lav.Masc.

A=
 4

.2
5m

²
La

v.
PC

D
.

Telhado à construir (Telha fibrocimento 6 mm). Calha a ser ampliada (Laje de serviço)

PISO EM CHAPA XADREZ DE 6.3mm

N

ENDEREÇO: DATA:

TÍTULO:
A. TOTAL:

ESCALA:

TOTALPRANCHA

03

PA DESENHISTA:

03

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHAO TRE-MA
RESP. TÉCNICO:

ABRIL/2022

1/100

** m²

REFORMA DO FÓRUM ELEITORAL DE SÃO LUÍS

LAYOUT - 2º PAVIMENTO

FÓRUM ELEITORAL DE SÃO LUÍS

SENAR

SENAR

AutoCAD SHX Text
Rampa  i = 8,33%

AutoCAD SHX Text
h = 0,30 m

AutoCAD SHX Text
h = 1,50 m

AutoCAD SHX Text
h = 1,10 m


	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model


